
 

 

UCHWAŁA NR X/59/2019 

RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 85/XII/2012 Rady Gminy Przyrów z dnia 22 czerwca 2012 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie 

Gminy Przyrów dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34 a ust. 1 i 2 oraz art. 49 

ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 967z późn. zm.)  

po uzgodnieniach z organizacjami związkowymi 

Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 85/XII/2012 Rady Gminy Przyrów z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie Gminy Przyrów dodatków do 

wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tytule Uchwały wykreśla się zwrot „i dodatków socjalnych”; 

2. w Rozdziale 1 § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość i szczegółowe warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach  i przedszkolu Gminy Przyrów”. 

3. skreśla się Rozdział 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maria Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 8268


		2019-12-04T14:23:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




